
UCHWAŁA NR XII/85/19
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506, z późn.zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., 
poz. 869, z późn.zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 – wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 30.434.501,76 zł  z tego:  
dochody bieżące w kwocie 27.662.585,52 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.771.916,24 zł. 

Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej  uchwały

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 34.935.102,13 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  26.284.952,22 zł  i wydatki  majątkowe w kwocie  8.650.149,91 zł. w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w kwocie  
6.810.177,79 zł,

2) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie  387.984,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 891.461,66 zł  Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa  
załącznik nr  3.

4. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  35.809,52 zł,

5. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr  4.

6. § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie

1) Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o  systemie oświaty w łącznej kwocie 465.000,00 zł oraz wydatków nimi 
sfinansowanych  w  łącznej kwocie  465.000,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 6020



7. § 10 otrzymuje brzmienie:

1) Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 201.987,64 zł, zgodnie z  załącznikiem nr  6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Gradzik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6020



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6020



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6020



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6020



Wydatki  budżetu gminy na 2019r.   Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/85/19 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 29 października
2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 883 899,74 303 241,56 303 241,56 10 000,00 293 241,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 658,18 2 580 658,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 885 899,74 305 241,56 303 241,56 10 000,00 293 241,56 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 658,18 2 580 658,18 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 273 354,10 248 036,37 245 036,37 0,00 245 036,37 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 317,73 25 317,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 254,10 248 936,37 245 936,37 0,00 245 936,37 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 317,73 25 317,73 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 273 354,10 248 036,37 245 036,37 0,00 245 036,37 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 317,73 25 317,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 254,10 248 936,37 245 936,37 0,00 245 936,37 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 317,73 25 317,73 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 401 655,89 3 401 655,89 3 265 055,89 2 621 904,48 643 151,41 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 830,21 -1 830,21 -1 830,21 0,00 -1 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 795,35 1 795,35 1 795,35 0,00 1 795,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 401 621,03 3 401 621,03 3 265 021,03 2 621 904,48 643 116,55 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 137 027,76 137 027,76 137 027,76 117 076,48 19 951,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,55 30,55 30,55 0,00 30,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 058,31 137 058,31 137 058,31 117 076,48 19 981,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 926 247,13 2 926 247,13 2 921 247,13 2 476 203,00 445 044,13 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 830,21 -1 830,21 -1 830,21 0,00 -1 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 764,80 1 764,80 1 764,80 0,00 1 764,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 926 181,72 2 926 181,72 2 921 181,72 2 476 203,00 444 978,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 61 141,00 61 141,00 24 760,06 9 516,04 15 244,02 0,00 36 380,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671,04 -671,04 -671,04 -163,56 -507,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 671,04 671,04 671,04 0,00 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 141,00 61 141,00 24 760,06 9 352,48 15 407,58 0,00 36 380,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 26 016,00 26 016,00 10 666,00 4 900,00 5 766,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671,04 -671,04 -671,04 -163,56 -507,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 671,04 671,04 671,04 0,00 671,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 016,00 26 016,00 10 666,00 4 736,44 5 929,56 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 487 509,58 414 020,70 388 186,70 41 342,00 346 844,70 2 800,00 23 034,00 0,00 0,00 0,00 73 488,88 73 488,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,80 609,80 609,80 0,00 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 119,38 414 630,50 388 796,50 41 342,00 347 454,50 2 800,00 23 034,00 0,00 0,00 0,00 73 488,88 73 488,88 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 403 109,58 329 620,70 303 786,70 37 842,00 265 944,70 2 800,00 23 034,00 0,00 0,00 0,00 73 488,88 73 488,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,80 609,80 609,80 0,00 609,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 719,38 330 230,50 304 396,50 37 842,00 266 554,50 2 800,00 23 034,00 0,00 0,00 0,00 73 488,88 73 488,88 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6020



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 809,52 23 809,52 23 809,52 0,00 23 809,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 809,52 70 809,52 70 809,52 0,00 70 809,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 809,52 23 809,52 23 809,52 0,00 23 809,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 809,52 35 809,52 35 809,52 0,00 35 809,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 202 029,27 7 982 029,27 6 795 402,35 5 542 979,39 1 252 422,96 717 139,00 270 815,00 198 672,92 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 078,98 -130 078,98 -128 868,44 -127 989,96 -878,48 0,00 -1 210,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 294,97 345 294,97 216 294,97 181 700,00 34 594,97 52 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 417 245,26 8 197 245,26 6 882 828,88 5 596 689,43 1 286 139,45 769 139,00 346 604,46 198 672,92 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 410 276,40 5 190 276,40 4 791 603,48 4 089 028,99 702 574,49 0,00 200 000,00 198 672,92 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 039,55 -29 039,55 -29 039,55 -29 039,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 113,78 158 113,78 98 113,78 85 000,00 13 113,78 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 539 350,63 5 319 350,63 4 860 677,71 4 144 989,44 715 688,27 0,00 260 000,00 198 672,92 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 230 426,98 230 426,98 220 426,98 188 400,00 32 026,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 679,49 -4 679,49 -4 679,49 -4 679,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 889,47 45 889,47 44 889,47 42 500,00 2 389,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 636,96 271 636,96 260 636,96 226 220,51 34 416,45 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 162 565,66 1 162 565,66 695 331,66 592 000,00 103 331,66 435 049,00 32 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 459,93 69 459,93 11 459,93 11 000,00 459,93 45 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 025,59 1 215 025,59 689 791,59 586 000,00 103 791,59 480 049,00 45 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 282 090,00 282 090,00 0,00 0,00 0,00 282 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 090,00 289 090,00 0,00 0,00 0,00 289 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 380 787,65 380 787,65 364 287,65 353 200,00 11 087,65 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 967,82 -76 967,82 -75 757,28 -75 757,28 0,00 0,00 -1 210,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,99 241,99 241,99 0,00 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 061,82 304 061,82 288 772,36 277 442,72 11 329,64 0,00 15 289,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 200,00 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 130 436,98 130 436,98 130 436,98 126 880,00 3 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 513,64 -1 513,64 -1 513,64 -1 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 422,91 8 422,91 8 422,91 7 200,00 1 222,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 346,25 137 346,25 137 346,25 132 566,36 4 779,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 58 600,58 58 600,58 55 600,58 45 720,67 9 879,91 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -877,04 -877,04 -877,04 0,00 -877,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 723,54 57 723,54 54 723,54 45 720,67 9 002,87 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6020



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 164 589,92 164 589,92 155 459,92 147 749,73 7 710,19 0,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 839,35 40 839,35 37 839,35 36 000,00 1 839,35 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 429,27 205 429,27 193 299,27 183 749,73 9 549,54 0,00 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 36 646,33 36 646,33 36 646,33 0,00 36 646,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,44 -1,44 -1,44 0,00 -1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,44 1,44 1,44 0,00 1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 646,33 36 646,33 36 646,33 0,00 36 646,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 90 781,00 90 781,00 90 781,00 0,00 90 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 126,10 5 126,10 5 126,10 0,00 5 126,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 907,10 95 907,10 95 907,10 0,00 95 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 077 792,88 2 077 792,88 1 734 865,06 1 222 518,00 512 347,06 0,00 342 927,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 341,63 -2 341,63 -2 341,63 0,00 -2 341,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 048,63 76 048,63 34 341,63 23 500,00 10 841,63 0,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 151 499,88 2 151 499,88 1 766 865,06 1 246 018,00 520 847,06 0,00 384 634,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 537 366,88 537 366,88 537 166,88 380 958,00 156 208,88 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 371,63 -1 371,63 -1 371,63 0,00 -1 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 371,63 1 371,63 1 371,63 0,00 1 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 366,88 537 366,88 537 166,88 380 958,00 156 208,88 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 126 841,00 126 841,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 124 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 707,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 548,00 168 548,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 166 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 930 160,00 930 160,00 924 660,00 837 960,00 86 700,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 970,00 32 970,00 32 970,00 23 500,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 160,00 962 160,00 956 660,00 861 460,00 95 200,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 626 197,28 626 197,28 480 997,28 455 744,28 25 253,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 944,95 -48 944,95 -48 944,95 -45 000,00 -3 944,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 269,33 577 269,33 432 069,33 410 744,28 21 325,05 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 462 435,28 462 435,28 437 435,28 418 082,28 19 353,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 927,95 -48 927,95 -48 927,95 -45 000,00 -3 927,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 507,33 413 507,33 388 507,33 373 082,28 15 425,05 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 153 762,00 153 762,00 43 562,00 37 662,00 5 900,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 762,00 153 762,00 43 562,00 37 662,00 5 900,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 133 205,00 6 133 205,00 380 047,00 252 333,83 127 713,17 0,00 5 753 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 041,00 -32 041,00 -32 041,00 0,00 -32 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 608,00 2 608,00 2 608,00 2 550,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 103 772,00 6 103 772,00 350 614,00 254 883,83 95 730,17 0,00 5 753 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 747 495,00 3 747 495,00 60 480,00 48 230,00 12 250,00 0,00 3 687 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 747 495,00 3 747 495,00 60 480,00 48 230,00 12 250,00 0,00 3 687 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6020



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 024 800,00 2 024 800,00 169 857,00 159 057,00 10 800,00 0,00 1 854 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 024 800,00 2 024 800,00 169 857,00 159 057,00 10 800,00 0,00 1 854 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 261 230,00 261 230,00 50 030,00 44 628,00 5 402,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 567,00 2 567,00 2 567,00 2 550,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 797,00 263 797,00 52 597,00 47 178,00 5 419,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 854 553,73 2 251 021,73 2 248 981,73 157 940,01 2 091 041,72 1 800,00 240,00 0,00 0,00 0,00 3 603 532,00 3 603 532,00 2 986 532,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 017,46 -10 017,46 -10 017,46 -17,46 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 034,92 12 034,92 12 034,92 0,00 12 034,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 867 571,19 2 253 039,19 2 250 999,19 157 922,55 2 093 076,64 1 800,00 240,00 0,00 0,00 0,00 3 614 532,00 3 614 532,00 2 986 532,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 891 461,66 891 461,66 891 461,66 101 330,01 790 131,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,46 -17,46 -17,46 -17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,46 17,46 17,46 0,00 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 891 461,66 891 461,66 891 461,66 101 312,55 790 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 3 104 330,30 117 798,30 117 558,30 42 510,00 75 048,30 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 2 986 532,00 2 986 532,00 2 986 532,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,46 17,46 17,46 0,00 17,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 104 347,76 117 815,76 117 575,76 42 510,00 75 065,76 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 2 986 532,00 2 986 532,00 2 986 532,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 470 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 511 251,36 1 112 713,86 4 713,86 0,00 4 713,86 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 537,50 398 537,50 308 537,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 198,50 15 615,89 15 615,89 0,00 15 615,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 582,61 29 582,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 449,86 1 128 329,75 20 329,75 0,00 20 329,75 1 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 120,11 428 120,11 308 537,50 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 361 251,36 962 713,86 4 713,86 0,00 4 713,86 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 537,50 398 537,50 308 537,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 198,50 15 615,89 15 615,89 0,00 15 615,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 582,61 29 582,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 449,86 978 329,75 20 329,75 0,00 20 329,75 958 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 120,11 428 120,11 308 537,50 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 410 630,92 281 130,25 94 130,25 28 241,00 65 889,25 175 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 129 500,67 129 500,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 998,11 -89,82 -89,82 -89,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 908,29 -45 908,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 257,65 31 257,65 31 257,65 2 100,00 29 157,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 890,46 312 298,08 125 298,08 30 251,18 95 046,90 175 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 83 592,38 83 592,38 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 143 930,25 83 930,25 83 930,25 28 241,00 55 689,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,82 -89,82 -89,82 -89,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 457,65 2 457,65 2 457,65 2 100,00 357,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 298,08 86 298,08 86 298,08 30 251,18 56 046,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 71 700,67 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,67 69 500,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 908,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 908,29 -45 908,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 592,38 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 592,38 23 592,38 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6020



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 34 653 780,13 25 998 304,54 16 663 536,86 10 416 359,03 6 247 177,83 2 004 739,00 6 723 355,76 206 672,92 0,00 400 000,00 8 655 475,59 8 655 475,59 4 725 510,13 0,00 0,00

zmniejszenie -271 923,38 -226 015,09 -224 804,55 -173 260,80 -51 543,75 0,00 -1 210,54 0,00 0,00 0,00 -45 908,29 -45 908,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553 245,38 512 662,77 339 955,77 209 850,00 130 105,77 54 000,00 118 707,00 0,00 0,00 0,00 40 582,61 40 582,61 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 935 102,13 26 284 952,22 16 778 688,08 10 452 948,23 6 325 739,85 2 058 739,00 6 840 852,22 206 672,92 0,00 400 000,00 8 650 149,91 8 650 149,91 4 725 510,13 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6020



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/85/19

Rady Miejskiej

w Zwierzyńcu

 z dnia 29 października 2019r.

Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej Razem

1 2 3 4 5 6 7 8(5+6+7)

Nazwa jednostki
1 040 000,00 0,00 713 382,61 1 753 382,61

600 60004 2310 Miasto Zamość 2 000,00 2 000,00

600 60014 6300 Powiat Zamojski 250 000,00 250 000,00

900 90013 2710 Miasto Zamość 1 800,00 1 800,00

900 90017 6210

Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Zwierzyńcu 292 000,00 292 000,00

921 92109 2480

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 890 000,00 890 000,00

921 92109 2800

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 68 000,00 68 000,00

921 92109 6220

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 99 582,61 99 582,61

921 92116 2480

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w 

Zwierzyńcu 150 000,00 150 000,00

Nazwa jednostki

769 139,00 0,00 177 800,00 946 939,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Turzyńcu 1 800,00 1 800,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Kosobudach 1 000,00 1 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Motylek" 480 049,00 480 049,00

801 80106 2590 Stowarzyszenie "Razem" 146 180,00 146 180,00

801 80106 2590 Stowarzyszenie " Aktywne Kobiety" 142 910,00 142 910,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego , udzielone w trybie 

art..221ustawy na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działanośc pożytku 

publicznego

175 000,00 175 000,00

1 809 139,00 0,00 891 182,61 2 700 321,61            Ogółem

Kwota dotacji /w zł/

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6020



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/85/19

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu

 z dnia 29 października 2019r.

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014 6050

Projekt budowy chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 3250 L w Kosobudach 15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

2 600 60014 6050

Budowa chodnika w |Wywłoczce - 

projekt ( od ul. Zdrowotnej) 8 000,00 8 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

3 600 60014 6050

Przebudowa zatoki autobusowej przy 

drodze powiatowej nr 2951L 

Zwierzyniec-- Józefów Roztoczański w 

m. Zwierzyniec 40 000,00 40 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

110803L  (ul. Wachniewskiej) i nr 

110804L (ul. Kolejowa w Zwierzyńcu) 1 912 500,71 1 912 500,71

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

5 600 60016 6050

Budowa chodnika przy  drodze gminnej w 

Bagnie 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

6 600 60016 6050

Budowa chodnika prz drodze gminnej w 

Bagnie ( f. sołecki) 20 581,34 20 581,34
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

7 600 60016 6050

Modernizacja drogi w Obroczy ( pierwsza 

w lewo-wykonanie warstwy górnej 

podbudowy  f. sołecki) 15 576,13 15 576,13

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

8 600 60016 6050 Budowa ul. Nadrzeczna ( projekt) 10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

9 600 60017 6050 Modernizacja ul. Kuncewicza 78 000,00 78 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

10 600 60095 6050

Utwardzenie terenu kostką brukową 

przed wejściem do budynku świetlicy 

wiejskiej ( f. sołecki) 11 000,00 11 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

11 600 60095 6050 Modernizacja mostu w Żurawnicy 200 000,00 200 000,00

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

12 630 63095 6050

Zagospodarowanie terenu wzdłuż ul. 

Lipowej 15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

13 630 63095 6050

Zagospodarowanie zbiornika  

"Rudka" w Zwierzyńcu 179 000,00 179 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

14 700 70005 6050

Docieplenie i orynnowanie części 

budynku Żurawnica 85, w którym 

prowadzony jest punkt przedszkolny ( 

f. sołecki) 25 317,73 25 317,73

Urząd Miejski w Zwierzyńcu

15 720 72095 6057

Cyfrowy Urząd przyjazny 

mieszkańcom 1 215 874,54 1 215 874,54
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

16 720 72095 6059

Cyfrowy Urząd przyjazny 

mieszkańcom 214 566,09 214 566,09
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

17 754 75412 6050

Wymiana okien i drzwi garażwoych OSP 

Wywłoczka 26 000,00 26 000,00
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

18 754 75412 6050

Adaptacja pomieszczenia na łazienkę 

w budynku OSP Guciów ( f. sołecki) 10 308,38 10 308,38 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

19 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Obrocz 37 180,50 37 180,50
Urząd Miejski w Zwierzyńcu

20 801 80101 6050

Wymiana parkietu w Sali 

gimnastycznej SP Zwierzyniec 135 000,00 11 000,00 146 000,00
Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu

21 801 80101 6050

Przebudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej i ciepłowniczej w SP 

Zwierzyniec 85 000,00 11 000,00 74 000,00

Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu

22 900 90001 6050

Wykonanie pompowni na sieci 

wodociągowej w Sochach 90 000,00 90 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

23 900 90001 6050

Budowa kanalizacji wraz z 

przyłaczami w ul. Nadrzecznej i 

Jóźwiakowskiego) 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

24 900 90001 6050

Rozbudowa oczyszczalni scieków ( 

projekt)
20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

25 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Biłgorajskiej ( od Zdrowotnej w stronę 

Biłgoraja - projekt) 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

26 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Sochy 50 000,00 50 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

27 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 

gminie 30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

28 900 90001 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

gminie
30 000,00 30 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

29 900 90005 6057

Montaż instalacji fotowoltaicznych na 

tereni gminy Zwierzyniec 1 648 172,68 1 648 172,68 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

30 900 90005 6059

Montaż instalacji fotowoltaicznych na 

tereni gminy Zwierzyniec 1 338 359,32 1 338 359,32 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

Nazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział Rozdz. §
Łączne koszty 

finansowe rok 2019

łączne koszty 

finansowe po 

zmianach na 

2019r.

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6020



31 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy ul. A. 

Wachniewskiej ( droga na "stary 

stadion") 35 000,00 35 000,00 0,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

32 900 90015 6050

Montaż słupa oświetleniowego wraz z 

osprzętem na dz. Nr 1004 w 

Wywłoczce 11 000,00 11 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

33 900 90015 6050

Modernizacja istniejącego oświetlenia 

ulicznego w Zwierzyńcu( studium 

wykonalności)
20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

34 900 90015 6050

Modernizacja istniejącego oświetlenia 

ulicznego w Zwierzyńcu( 

dokumentacja) 15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

35 921 92109 6050 Rozbudowa swietlicy w Topólczy 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

36 921 92109 6057

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kosobudy ( PROW na lata 

2014-2020) 166 103,00 166 103,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

37 921 92109 6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kosobudy ( PROW na lata 

2014-2020) 142 434,50 142 434,50 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

38 926 92601 6050 Modernizacja SKATE PARK 60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

39 926 92695 6050

Strefa aktywności dla dzieci i dorosłych ( 

f. sołecki) 14 908,29 14 908,29 0,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

40 926 92695 6050

Strefa aktywności dla dzieci i dorosłych ( 

f. sołecki) 23 592,38 23 592,38 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

41 926 92695 6060

Zakup urządzeń na plac zabaw przy 

budynku Żurawnica 85 ( f. sołecki) 10 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

42 926 92695 6060

Zakup wyposazenia na plac zabaw ( f. 

sołecki) 21 000,00 21 000,00 0,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

8 043 475,59 91 908,29 57 000,00 8 008 567,30Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6020



Dochody

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00

z tego :

2.
Szkoła Podstawowa w 

Zwierzyńcu
801 80101 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

Plan rachunku dochodów jednostek budżetowych (oświata) na 2019r.

1.

0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Lp

Wydatki

Ogółem
w tym wpłata 

do budżetu

Dział Rozdział

Dochody własne jednostek budżetowych

801 80104

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XII/85/19

Rady Miejskiej

w Zwierzyńcu

z dnia 29 października 2019r

Przedszkole 

Samorządowe w 

Zwierzyńcu 0,00

Ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6020



Zał. Nr 6 

do Uchwały Nr XII/85/19

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu

z dnia 29 października 2019 r.

Fundusz 

sołecki

Wkład 

ludności

1 2 3 4 5 6

4 592,40

15 315,89

8 501,76

12 000,00 300,00

5 000,00 100,00

2 000,00 100,00

500,00 100,00

92109 300,00 150,00

72,86 300,00

11 000,00

2 713,86 150,00

2 900,00 100,00

Zakup grilla (rusztu) z osprzętem

92109

Zakup wyposażenia do pomieszczenia 

na zaplecze kuchenne przy świetlicy 

wiejskiej w Topólczy

90004
Utrzymanie zieleni w sołectwie 

Topólcza

4. Topólcza 60095

Utwardzenie terenu kostką brukową 

przed wejściem do budynku świetlicy 

wiejskiej w Topólczy
-

70005
Zakup tablicy informacyjnej ze 

stelażem o budynku ŚDS w Sochach

90004
Urzymanie zieleni w miejscowości 

Sochy

70005
Odnowienie tablicy pamiątkowej na 

ŚDS (dawna Szkoła Podstawowa)

2.
Kosobu

dy Bór
63095

75412
Zakup motopompy do brudnej wody 

dla jednostki OSP Sochy

3. Sochy 75412
Remont podłogi w budynku OSP 

Sochy

Wiata/Altana z wyposażeniem (stoły, 

ławki, itp.)
-

92109
Zakup wyposażenia do świetlicy w 

Kosobudach
-

1. Kosobudy 75412
Zakup wyposażenia kuchennego do 

budynku OSP Kosobudy
-

Lp Sołectwo Rozdział Nazwa zadania

FUNDUSZ SOŁECKI  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6020



2 000,00

2 000,00

6 000,00

714,91

21 000,00

0,00

23 592,38 200,00

10 000,00

20 581,34

10 308,38 500,00

201 987,64 1 850,00RAZEM

10. Guciów 75412
Adaptacja pomieszczenia na łazienkę 

w budynku OSP Guciów

9. Bagno 60016
Budowa chodnika przy drodze gminnej 

w Bagnie
-

92695

Zakup urządzeń na plac zabaw przy 

budynku Żurawnica 85 (punkt 

przedszkolny) w Żurawnicy

-

8. Żurawnica 70005

Docieplanie i orynnowanie części 

budynku Żurawnica 85, w którym 

prowadzony jest punkt przedszkolny

25 317,73 -

92695 Zakup wyposażenia na plac zabaw -

7. Wywłoczka 92695
Strefa aktywności dla dzieci i 

dorosłych

6. Turzyniec 90004
Utrzymanie zieleni w sołectwie (zakup 

żyłki, paliwa, oleju, kosy)
-

75412 Zakup krzeseł i stołów do remizy OSP -

60016

Modernizacja drogi w Obroczy 

(pierwsza w lewo) - wykonanie 

warstwy górnej podbudowy

15 576,13 -

90004
Utrzymanie zieleni w sołectwie Obrocz 

(koszenie traw)
-

5. Obrocz 92109 Zakup namiotu na imprezy plenerowe -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6020


		2019-11-12T13:05:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




